# Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

#### **VERTEILER: 2**

Am 17.09.2009, 18:30 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Sozialausschusses statt.

Gremium: Sozialausschuss, SOA/009/ X

Ort : Norderstedt

Raum : Sitzungsraum 1 Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

## **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
3.		Einwohnerfragestunde
4.	A 09/0421	Begegnungsstätte (Mehrgenerationenhaus); Antrag der CDU-Fraktion
5.	B 09/0407	Grundhaushalt 2010/2011 der Fachbereiche Soziales und Wohngeld
6.	B 09/0368	Notunterkünfte der Stadt Norderstedt; 3. Nachtragssatzung zur Satzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren für die Notunterkünfte der Stadt Norderstedt (Gebührensatzung Notunterkünfte)
7.	B 09/0406	Grundhaushalt 2010/2011 der kostenrechnenden Einrichtung Notunterkünfte

Berichte und Anfragen - öffentlich

#### Nichtöffentliche Sitzung

8.

9. Berichte und Anfragen - nicht öffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 09.09.09

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister